
日付 グランド マッチNO チーム名 得点 ― 得点 チーム名 Ｒ Ａ１ Ａ２ ４ｔｈ

① フェルボール ヴァンクール シャルム FCOHZU FCOHZU シャルム

② リーソル ロアッソ人吉 アドリア 八代F 八代F アドリア

③ シャルム FCOHZU フェルボール ヴァンクール ヴァンクール フェルボール

④ アドリア 八代F リーソル ロアッソ人吉 ロアッソ人吉 リーソル

⑤ プエルタ サンズ アレスタ コンクエスタ コンクエスタ アレスタ

⑥ 荒尾FC エスペランサ アルエット VIVO VIVO アルエット

⑦ アレスタ コンクエスタ プエルタ サンズ サンズ プエルタ

⑧ アルエット VIVO 荒尾FC エスペランサ エスペランサ 荒尾FC

⑨ 太陽玉名 アルマラッゾ 太陽熊本 ヴィラノーバ ヴィラノーバ 太陽熊本

⑩ UKI アルバランシア エンフレンテ ファンドリーム ファンドリーム エンフレンテ

⑪ 太陽熊本 ヴィラノーバ 太陽玉名 アルマラッゾ アルマラッゾ 太陽玉名

⑫ エンフレンテ ファンドリーム UKI アルバランシア アルバランシア UKI

⑬ FCプラス グランヴァロール カベッサ マリゴ熊本 マリゴ熊本 カベッサ

⑭ ロアッソ阿蘇 マリゴ天草 アスフィーダ KEISEI KEISEI アスフィーダ

⑮ カベッサ マリゴ熊本 FCプラス グランヴァロール グランヴァロール FCプラス

⑯ アスフィーダ KEISEI ロアッソ阿蘇 マリゴ天草 マリゴ天草 ロアッソ阿蘇

⑰ ブレイズ ①の勝者 ③の勝者 ⑦の勝者 ⑦の勝者 ③の勝者

⑱ ②の勝者 ⑥の勝者 ④の勝者 ⑧の勝者 ⑧の勝者 ④の勝者

⑲ ③の勝者 ⑦の勝者 ブレイズ ①の勝者 ①の勝者 ブレイズ

⑳ ④の勝者 ⑧の勝者 ②の勝者 ⑥の勝者 ⑥の勝者 ②の勝者

㉑ ⑨の勝者 ⑬の勝者 ⑪の勝者 ⑮の勝者 ⑮の勝者 ⑪の勝者

㉒ ⑩の勝者 ⑭の勝者 ⑫の勝者 ⑯の勝者 ⑯の勝者 ⑫の勝者

㉓ ⑪の勝者 ⑮の勝者 ⑨の勝者 ⑬の勝者 ⑬の勝者 ⑨の勝者

㉔ ⑫の勝者 ⑯の勝者 ⑩の勝者 ⑭の勝者 ⑭の勝者 ⑩の勝者

6月1日 KFC ㉕ ⑰の勝者 ⑤の勝者 運営 運営 運営 運営

㉖ ㉕の勝者 ㉑の勝者 派遣 ⑲の勝者 ㉓の勝者 運営

㉗ ⑱の勝者 ㉒の勝者 派遣 ⑳の勝者 ㉔の勝者 運営

㉘ ⑲の勝者 ㉓の勝者 派遣 ㉕の勝者 ㉑の勝者 運営

㉙ ⑳の勝者 ㉔の勝者 派遣 ⑱の勝者 ㉒の勝者 運営

㉚ ㉖の敗者 ㉗の敗者 ㉖の勝者 ㉗の勝者 ㉗の勝者 ㉖の勝者

㉛ ㉘の敗者 ㉙の敗者 ㉘の勝者 ㉙の勝者 ㉙の勝者 ㉘の勝者

㉜ ㉖の勝者 ㉗の勝者 ㉖の敗者 ㉗の敗者 ㉗の敗者 ㉖の敗者

㉝ ㉘の勝者 ㉙の勝者 ㉘の敗者 ㉙の敗者 ㉙の敗者 ㉘の敗者

㉞ ㉚の勝者 ㉛の勝者 派遣 ㉜の勝者 ㉝の勝者 運営

㉟ ㉜の敗者 ㉝の敗者 ㉚の勝者 ㉛の勝者 ㉛の勝者 ㉚の勝者

11:20

運営担当チーム

運営担当チーム

FCプラス
グランヴァロール

KEISEI

運営担当チーム

KFC

㉜の勝者

9:30

11:20

13:10

15:00

益城陸上競技場

9:30

11:20

13:10

15:00

八代多目的G
ロアッソ人吉
レジェーダ

KFC
太陽熊本
太陽玉名

15:00

9:30

15:00

11:20

13:10

VIVO
エスペランサ

13:10

11:20

熊本県民総合
運動公園

スポーツ広場

9:30

ロアッソ人吉
レジェーダ
VIVO

エスペランサ

太陽熊本
太陽玉名
FCプラス

グランヴァロール

KEISEI

運営担当チーム

11:20

熊本県民総合
運動公園

スポーツ広場

益城陸上競技場

9:30

15:00

9:30

13:10

9:30

15:00

13:10

11:20

5月26日

6月15日
熊本県民総合
運動公園

スポーツ広場

10:00

2024年度　KFA　第39回熊本県クラブユースサッカー選手権（U-15）大会

kick　off 会場・運営担当

5月25日

9:30

15:00

益城陸上競技場

9:30

13:10

15:00

13:10

11:20

6月8日

㉝の敗者 運営㊱ 13:40 ㉝の勝者 運営 ㉜の敗者

6月9日

11:50


